

Contract Number: 11677475
TIP Number: None
WBS Element: Various
County: Division One
Description: On-Call Annual Needs Seeding And Mulching Along NCDOT System Routes

Bid Tabulation

Sadler Landscaping, LLC	
UNIT PRICE	AMOUNT
Total: \$368,750.00	

LINE	ITEM #	SECT. NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
1	0000100000-N	800	MOBILIZATION, BERTIE COUNTY	15.00	EA	400.00	6,000.00
2	0030000000-N	SP	MOBILIZATION, CAMDEN COUNTY	5.00	EA	500.00	2,500.00
3	0050000000-E	226	MOBILIZATION, CHOWAN COUNTY	10.00	EA	500.00	5,000.00
4	0248000000-N	SP	MOBILIZATION, CURRITUCK COUNTY	15.00	EA	600.00	9,000.00
5	0318000000-E	300	MOBILIZATION, DARE COUNTY	5.00	EA	800.00	4,000.00
6	0320000000-E	300	MOBILIZATION, GATES COUNTY	10.00	EA	600.00	6,000.00
7	0366000000-E	310	MOBILIZATION, HERTFORD COUNTY	10.00	EA	600.00	6,000.00
8	1308000000-E	607	MOBILIZATION, HYDE COUNTY	10.00	EA	700.00	7,000.00
9	1489000000-E	610	MOBILIZATION, MARTIN COUNTY	15.00	EA	500.00	7,500.00
10	1519000000-E	610	MOBILIZATION, NORTHAMPTON COUNTY	15.00	EA	750.00	11,250.00
11	1575000000-E	620	MOBILIZATION, PASQUOTANK COUNTY	5.00	EA	500.00	2,500.00
12	2286000000-N	840	MOBILIZATION, PERQUIMANS COUNTY	10.00	EA	500.00	5,000.00
13	2374000000-N	840	MOBILIZATION, TYRRELL COUNTY	10.00	EA	600.00	6,000.00
14	2549000000-E	846	MOBILIZATION, WASHINGTON COUNTY	15.00	EA	550.00	8,250.00
15	2612000000-E	848	PERMANENT SOIL REINFORCEMENT MAT	1,000.00	SY	4.50	4,500.00
16	3030000000-E	862	SEEDING & MULCHING	150.00	ACR	1,855.00	278,250.00